
 
 

 

Euroškola Praha střední odborná škola s. r. o. * IČ: 25 60 03 97 

Trojská 211/110  Praha – Troja * tel. 00420 601 360612 * e-mail: office@euroskola.cz * https://www.euroskola.cz   

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem V Praze, v oddíle C, vložce 53806 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 8, č. ú. 198840720277/0100 

 

POLSKÉ TATRY – PIENINY 

16. 10. - 18. 10. 2023 
 

16.  10.  2023: odjezd v 6:15 vlakem z Prahy hl.n. do Ostravy, Svinova, příjezd v 9:40. Krátká 

projížďka autokarem Ostravou se zastávkou v Dolních Vítkovicích, v 11:30 odjezd do Českého Těšína, 

obědové menu v Pivnici U Jurčíka (125 Kč), odjezd do Bialsko Biale, výjezd lanovkou na Szyndelniu 

do 950 m.n.m. (40 PLN), procházka a jízda lanovkou zpět. Odjezd do Zakopane, ubytování v penzionu 

Gronik, nocleh. 

 

17. 10. 2023: snídaně formou švédských stolů, návštěva lyžařského skokanského areálu, výjezd 

lanovkou na Butorovy vrch (1 160 m.n.m.) a pěší procházka cca 2,5 km (nebo za pěkného počasí 

výjezd lanovkou na Kasprův vrch (1 985 m.n.m., 129 PLN), zpět lanovkou, prohlídka Zakopane, volno 

nebo návštěva termálních lázní (vstupné 59 PLN na 2,5 hodiny), nocleh.  

 

18. 10. 2023: snídaně formou švédských stolů, odjezd do Niedzice, prohlídka hradu Dunajec (29 PLN), 

možnost vyhlídkové plavby po přehradě (50 minut, 28 PLN), ve 13 hodin odjezd do Ostravy (200 km), 

a v 18:22 odjezd vlakem do Prahy, příjezd v 21:45. 

 

Cena 3 800 Kč zahrnuje:  

✓ vlakovou a autokarovou dopravu dle programu,  

✓ 2 x ubytování v penzionu Gronik v Zakopanem (2 až 4-lůžkové pokoje), 

✓ 2 x snídaně (švédské stoly), zdravotní pojištění, průvodce  

Storno podmínky: 

✓ zrušení do 14 dnů před odjezdem 10 %,  

✓ 13 dnů až 7 dnů před odjezdem 30 %,  

✓ 6 dnů až 3 dny před odjezdem 50 %,  

✓ 2 dny až do odjezdu 100 %. 

 

 

 

 

https://www.euroskola.cz/


 
 

 

Euroškola Praha střední odborná škola s. r. o. * IČ: 25 60 03 97 

Trojská 211/110  Praha – Troja * tel. 00420 601 360612 * e-mail: office@euroskola.cz * https://www.euroskola.cz   

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem V Praze, v oddíle C, vložce 53806 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 8, č. ú. 198840720277/0100 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Závazně tímto přihlašuji žákyni/žáka ____________________________________ ze třídy ________ 

na jednodenní poznávací zájezd POLSKÉ TATRY - PIENINY, který se uskuteční 16. – 18. 10. 2023. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: __________________________________________________ 

Telefonní kontakt na zákonného zástupce: _______________________________________________ 

Podpis zákonného zástupce (v případě plnoletosti žákyně/žáka):______________________________ 

Datum podpisu: _____________________________________________ 

 

PROHLÁŠENÍ ŽÁKA 

Žákyně/žák svým podpisem stvrzuje, že si je vědom/a, že na školních akcích platí absolutní zákaz pití 

alkoholu a užívání jakýchkoliv návykových látek. Žákyně/žák, který tento zákaz poruší, bude vyloučen 

z této akce a zákonní zástupci zajistí jeho okamžitý odjezd na vlastní náklady. Ve škole pak bude 

s touto žákyní/tímto žákem zahájeno disciplinární řízení. Žákyně/žák je povinen/na se řídit pokyny 

vedoucího zájezdu a učitelů zajišťujících dozor. 

Název a termín akce: POLSKÉ TATRY - PIENINY – 16. 10. – 18. 10. 2023 

Jméno žákyně/žáka: _____________________________________ 

Podpis žákyně/žáka: _____________________________________ 

Datum podpisu: _________________________________________ 

 

Termín pro podání závazní přihlášky: 19. 9. 2023 

Poznámka pro příjemce: jméno a příjmení žáka 

Zájezd se uskuteční pouze v případě naplnění kapacity 40 studentů. O naplnění zájezdu budete 

informováni a pokud se zájezd opravdu povede naplnit, zašleme všem pokyny k platbě s tím, že 

úhrada pak musí být na účtu školy do 25. 9. 2023. V případě velkého zájmu platí, že „Kdo pozdě 

chodí, sám sobě škodí“ 😊 

 

https://www.euroskola.cz/

